ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

СОРОК ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2024                                          № 595

О внесении изменения в решение Ивановской
городской Думы «Об утверждении Положения об
определении специально отведенных мест для
проведения встреч депутатов с избирателями на
территории города Иванова, перечня помещений,
предоставляемых органами местного самоуправления
города Иванова для проведения встреч депутатов с
избирателями, и порядка их предоставления»

На основании части 5.3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь статьями 31, 41 Устава города
Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1.Внести в решение Ивановской городской Думы от 27.03.2019 № 700

«Об утверждении Положения об определении специально отведенных мест
для проведения встреч депутатов с избирателями на территории города
Иванова, перечня помещений, предоставляемых органами местного
самоуправления города Иванова для проведения встреч депутатов с
избирателями, и порядка их предоставления» следующее изменение:

в преамбуле слова «статьи 11 Федерального закона от 06.10.1999
№ 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти
субъектов Российской Федерации» заменить словами «статьи 17
Федерального закона от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах
организации публичной власти в субъектах Российской Федерации».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и
разместить на официальном сайте города Иванова, сайте Ивановской
городской Думы в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                                                           Председатель
           Ивановской   городской   Думы

А.Л. Шаботинский

А.С. Кузьмичев

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=483062&dst=743
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=185916&dst=101007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=185916&dst=101854
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=121398
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=404439&dst=495